
 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 22» Г. БЕЛГОРОДА 

 

ПРИКАЗ 

 

« 1 »   сентября    2023   года                                                                                              № 308 

 

Об утверждении Графика ежедневного общественного контроля  

питания учащихся с привлечением родительской общественности  

 

В целях повышения качества питания обучающихся гимназии  

  

приказываю: 

 

 

1. Утвердить График ежедневного общественного контроля организации и качества 

питания учащихся с привлечением родительской общественности (Приложение 

1). 

2. Заместителю директора Гальченко Е.В. и заведующей производством столовой 

Токаревой Е.Н. обеспечить организованную работу ежедневного общественного 

контроля. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 



Приложение 1 

к приказу от 01.09.2023 г. № 308 

 

 

 

График 

ежедневного общественного контроля организации и качества питания учащихся 

с привлечением родительской общественности 

 
№ п/п День недели Время 

1 Понедельник  08.30 – 08.40 

11.50 – 12.00 

2 Вторник  09.10 – 09.20 

13.50 – 14.00 

3 Среда  09.50 – 10.00 

14.30 – 14.40 
4 Четверг  08.30 – 08.40 

11.50 – 12.00 
5 Пятница  09.10 – 09.20 

13.10 – 13.20 
 
 


